

Padel Skjern ApS
Vardevej 57, 6900 Skjern

CVR-nr. 42 43 05 95

Årsrapport

2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. maj 2023.

Carsten Allerslev
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	11
Balance	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

Selskabsoplysninger

Selskabet	Padel Skjern ApS Vardevej 57 6900 Skjern
	CVR-nr.: 42 43 05 95
	Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Direktion	Carsten Allerslev Rasmus Hansen
Revision	Partner Revision statsautoriseret revisionsaktieselskab Erhvervsparken 7B 6900 Skjern

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktivitet består i at drive padelcenter.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 373 t.kr. mod -41 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 222 t.kr. mod -40 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet hændelser, der har væsentlig betydning for årets resultat og selskabets forventede økonomiske udvikling.

Resultatopgørelse

<u>Note</u>	<u>1/1 - 31/12 2022</u>	<u>31/5 - 31/12 2021</u>
Bruttofortjeneste	373.262	-40.642
1 Personaleomkostninger	-16.729	0
Afskrivninger	-57.396	-9.566
Driftsresultat	299.137	-50.208
Øvrige finansielle omkostninger	-4.266	-679
Resultat før skat	294.871	-50.887
Skat af årets resultat	-72.593	11.195
Årets resultat	222.278	-39.692
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	222.278	0
Disponeret fra overført resultat	0	-39.692
Disponeret i alt	222.278	-39.692

Balance 31. december

Aktiver		
Note	2022	2021
Anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	162.623	220.019
Materielle anlægsaktiver i alt	162.623	220.019
Andre tilgodehavender	0	80.000
Finansielle anlægsaktiver i alt	0	80.000
Anlægsaktiver i alt	162.623	300.019
Omsætningsaktiver		
Fremstillede varer og handelsvarer	6.500	7.151
Varebeholdninger i alt	6.500	7.151
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	81.394	0
Udskudte skatteaktiver	0	11.195
Andre tilgodehavender	28.952	0
Periodeafgrænsningsposter	210.065	268.813
Tilgodehavender i alt	320.411	280.008
Likvide beholdninger	324.354	36.527
Omsætningsaktiver i alt	651.265	323.686
Aktiver i alt	813.888	623.705

Balance 31. december

Passiver		
Note	2022	2021
Egenkapital		
Virksomhedskapital	40.000	40.000
Overført resultat	182.586	-39.692
Egenkapital i alt	222.586	308
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	7.366	0
Hensatte forpligtelser i alt	7.366	0
Gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	156.956	30.305
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	300.000	500.000
Selskabsskat	54.032	0
Anden gæld	72.948	93.092
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	583.936	623.397
Gældsforpligtelser i alt	583.936	623.397
Passiver i alt	813.888	623.705

2 Eventualposter

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksom- hedskapital</u>	<u>Overført re- sultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2022	40.000	-39.692	308
Årets overførte overskud eller underskud	0	222.278	222.278
	<u>40.000</u>	<u>182.586</u>	<u>222.586</u>

Noter

	1/1 - 31/12 2022	31/5 - 31/12 2021
	<u> </u>	<u> </u>
1. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	16.445	0
Andre omkostninger til social sikring	284	0
	<u>16.729</u>	<u>0</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>0</u>

2. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasing- og huslejeforpligtelser:

Selskabet har indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 168 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 34 måneder og en samlet restleasingydelse på 512 t.kr.

Selskabet har indgået huslejekontrakt, som er uopsigelig i 10 år. Huslejen udgør årligt 780 t.kr. og har en restløbetid på 106 mdr.